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Opłata za węgiel na 2022 rok - numer konta - czytaj
całość
MIEJSKIEGO SYSTEMU SMS, ZAWIERAJĄCEJ SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE PRZELEWU.

30 listopada 2022 Opłata za węgiel na 2022 rok - numer konta - czytaj całość
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Miasto Czeladź zwycięzcą Rankingu Gmin Województwa
Śląskiego 2022 - czytaj całość
29 listopada poznaliśmy laureatów tegorocznego Rankingu Gmin Województwa Śląskiego.
Miasto Czeladź okazało się najlepsze w kategorii gmin powyżej 20 tys. mieszkańców.

30 listopada 2022 Miasto Czeladź zwycięzcą Rankingu Gmin Województwa Śląskiego 2022 -
czytaj całość

Węglowe Q&A - czytaj całość
Nasze miasto dopełniło już wszelkich formalności związanych z dystrybucją węgla na terenie
Czeladzi. Podpisaliśmy umowy z Polską Grupą Górniczą oraz Składem Węgla Remat w
Wojkowicach, który znajduje się na tzw. Kwalifikowanej Liście Dostawców Węgla.

29 listopada 2022 Węglowe Q&A - czytaj całość
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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 1 grudnia, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne
spotkanie medyczne, którego gościem będzie lekarz specjalista neurolog.

28 listopada 2022 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Wciąż czekamy na pierwsze dostawy węgla... - czytaj
całość
Miasto Czeladź dopełniło już wszelkich formalności związanych z dystrybucją węgla na terenie
naszej gminy. Podobnie jak Państwo, z niecierpliwością oczekujemy na informację zwrotną z
obsługujących nas kopalń, kiedy Skład Węgla Remat w Wojkowicach będzie mógł odebrać
pierwszą partię zamówionego przez nas węgla.

26 listopada 2022 Wciąż czekamy na pierwsze dostawy węgla... - czytaj całość

Internetowe Konto Pacjenta - warsztaty - czytaj całość
W ramach cyklu spotkań „Komputer i smartfon bez tajemnic!” serdecznie zapraszamy
wszystkich czeladzkich Seniorów do wzięcia udziału w specjalnych warsztatach z obsługi
Internetowego Konta Pacjenta oraz Profilu Zaufanego.

22 listopada 2022 Internetowe Konto Pacjenta - warsztaty - czytaj całość
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II Czeladzka Olimpiada Seniora już za nami - czytaj
całość
Zapraszamy do obejrzenia, krótkiej relacji za tego wyjątkowego wydarzenia.

21 listopada 2022 II Czeladzka Olimpiada Seniora już za nami - czytaj całość

Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość
We wtorek, 22 listopada 2022 r. zostanie przeprowadzony wojewódzki trening sprawności syren
alarmowych wykorzystywanych do ostrzegania i alarmowania ludności. Celem treningu jest
przetestowanie działania syren alarmowych w warunkach jak najbardziej zbliżonych do
rzeczywistych działań.

21 listopada 2022 Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj
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całość
21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego. W tym szczególnym dniu, władze Miasta
Czeladź pragną złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za ciężką
pracę na rzecz drugiego człowieka.

21 listopada 2022 Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj całość

Czy kobieta idealna istnieje? - czytaj całość
27 listopada o godz. 17.00 Kopalnia Kultury zaprasza na „Kobietę idealną”, czyli znakomitą
komedię pomyłek, pełną intryg i zwrotów akcji, która na wesoło ukazuje rozterki każdego z nas.

20 listopada 2022 Czy kobieta idealna istnieje? - czytaj całość
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